Директору образовательного центра
военно-патриотической направленности

«Школа спасателей»     П.В. Романченко

учащегося_____класса_______________
(указать наименование
___________________________________
образовательного учреждения)

___________________________________
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________

проживающего по адресу:

___________________________________

___________________________________
___________________________________

дом. тел. ___________________________

сот. тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять меня в Школу спасателей.

С условиями приёма, Уставом школы, требованиями к учащимся, содержанием обучения ознакомлен(на) и согласен(на) их выполнять.

______________                                                             _________________

                 дата                                                                                                                                                          подпись

Я, ________________________________________ согласен(на) с тем,
                                                                            Ф.И.О. родителя

что мой(я) сын(дочь) _____________________________ будет учиться в
                                                                                 фамилия и имя учащегося

Школе спасателей (контактный тел. ____________________ ).

С условиями приёма, Уставом школы, требованиями к учащимся и их родителям, содержанием обучения, мерами дисциплинарного воздействия ознакомлен(а) и возражений против них не имею.
______________                                                            _________________

                   дата                                                                                                                                                     подпись

К заявлению прилагаются:

1.Копия паспорта или свидетельства о рождении поступающего на обучение.

2.Справка об успеваемости по месту основной учёбы.

3.Характеристика с места основной учёбы.

4.Медицинское заключение о годности к обучению на спасателя (формы № 086/у).